
                              
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГМЕЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 
404200 с. Гмелинка ул. Космача, 56.                                                    Тел./факс (84493)-48132, qmelinka@yandex.ru 

 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 19 мая   2025 г.                                                                                                                                        N 31 
 

О  дополнении мест (площадок) накопления 
твердых коммунальных отходов в  
Гмелинском сельском поселении 
Старополтавского муниципального района Волгоградской области 
 

Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом № 89-ФЗ от 
24.06.1998 г. «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства Российской 
Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) 
накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»,  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести дополнения в приложение к постановлению № 2 от 15.01.2020г. « Места (площадки) 
накопления твердых коммунальных отходов в Гмелинском сельском поселении Старополтавского 
муниципального района Волгоградской области»   

1.1. дополнить приложение : 

№ п/п Адрес мест 

(площадок) 

накопления ТКО 

Материалы 

основания, площадь 

мест (площадок) 

накопления ТКО, 

количество 

контейнеров и их 

объем 

Материалы 

ограждения 

Координаты 

82 .Гмелинка 

ул.им.С.Т.Утегалие

ва, 10 

покрытие – бетон 

площадь – 4,5 м.кв 

количество 

контейнеров – 1  

объём – 0,06 куб.м. , 

ограждение из 

сварной сетки по 

металлическому 

каркасу 

50.377409, 46.912419 

 

.2. Обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить на сайте 
Гмелинского сельского поселения 

3. Ответственность за исполнение настоящего постановления возложить на специалиста                       
администрации  Жигалову Н.К. 
 

 
Глава Гмнского сельского поселения :                                                                    Д.И.Реврыба 

mailto:qmelinka@yandex.ru

